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LEGO(R) ARCHITECTURE 21062
Fontanna di Trevi

Cena 780,44 zł

Numer katalogowy 290648963

Kod producenta 5702017816753A

Kod EAN 5702017816753

Opis produktu
Pokaż światu swoją miłość do włoskich zabytków, historii i podróży, budując zestaw konstrukcyjny dla dorosłych LEGO(R)
Architecture Fontanna di Trevi (21062). Świetnie sprawdzi się jako nostalgiczny prezent na urodziny lub święta dla miłośników
historii i mitologii, którzy będą zachwyceni rzeźbami w formie minifigurek. Sam model to replika fontanny skąpanej w blasku
włoskiego słońca.

Wykorzystaj nowe techniki budowania, tworząc realistyczne detale fasady Palazzo Poli oraz kultowe rzeźby Okeanosa w
rydwanie z muszli czy postacie symbolizujące Obfitość i Zdrowie w formie minifigurek. Są tu także hippokampy i trytony w
wodzie, mała ,,fontanna zakochanych" z boku, a także tabliczka z napisem, która uzupełnia spektakularny model
kolekcjonerski.

Ten zestaw z serii LEGO Architecture zachwyci każdego dorosłego miłośnika historii, sztuki, podróży lub Włoch. Model
sprawdzi się też jako pamiątka z Rzymu, która będzie przypominać o pobycie w Wiecznym Mieście.

Model zabytkowej fontanny di Trevi -- odtwórz każdy szczegół kultowego barokowego zabytku dzięki zestawowi
konstrukcyjnemu dla dorosłych, składającemu się z 1880 elementów
Pamiątka dla miłośników historii i podróży -- zbuduj kultową rzymską fontannę w pełnej krasie, wykorzystując nowe
techniki budowania i nie tylko
Realistyczny i szczegółowy model -- podziwiaj fasadę w tle, rzeźby, małe hippokampy oraz niewielką ,,fontannę
zakochanych", a także inne elementy, które dopełniają ten wspaniały model
Namiastka Włoch w Twoim domu -- zbuduj latarnie uliczne i słupki przed fontanną, dodaj tabliczkę z napisem i ustaw
swoje dzieło na półce
Fontanna di Trevi LEGO(R) dla dorosłych -- ten zestaw kolekcjonerski LEGO będzie świetnym prezentem dla Ciebie lub
innych dorosłych miłośników historii, architektury, podróży oraz Włoch
Szczegółowe instrukcje budowania -- instrukcje znajdziesz w broszurze, zawierającej także ciekawostki o fontannie di
Trevi, oraz w aplikacji LEGO(R) Builder
Kolekcjonerskie zestawy LEGO(R) dla dorosłych -- model z kolekcji LEGO Architecture należy do serii wysokiej jakości
zestawów konstrukcyjnych, które zostały stworzone z myślą o dorosłych uwielbiających kreatywną rozrywkę
Wymiary kolekcjonerskiego modelu -- zestaw składa się z 1880 elementów i zawiera model, który ma 25 cm
wysokości, 38 cm szerokości i 18 cm głębokości
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